13.délostrelecky pluk Jince

¢.p. 462, 262 23 Jince, datova schranka hjyaavk

V mésici Rijen 2018 budou v Posadkovém cviéisti Jince provadény stielby takto:

Denni stielby (09,00 — 18,00) | Noéni stielby (18,00 —22,00) | Nepruiezdne
Datum Od Do Od Do

1 10,00 22,00
2 09,00 15,00

3 09,00 15,00

4 09,00 15,00

5 09,00 12,00

8 10,00 18,00

9 09,00 22,00
10 09,00 22,00
11 09,00 22,00
12 09,00 17,00

15 10,00 22,00
16 09,00 15,00

17 09,00 22,00
18 09,00 22,00
19 09,00 12,00

22

23

24

25

26

29

30

31

X — komunikace Nefezin — Obecnice, Zajecov — Obecnice

Prostor posadkového cvicisté je trvale uzavien. 1 hodinu pfed zahajenim stielby bude zabezpeceno
uzavieni komunikace Velci - Brda uzaviraci sménou.

Kontaktni osoba: nrtm. Ivo BelSan 724 283 245

plukovnik Ing. Ivan Mraz, Ph.D.
velitel
v zastoupeni
plukovnik gst. Ing. Jan Cifl
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